
VYPRAVENO:  27. května 2011 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
Česká republika – Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad Prachatice (dále jen „zadavatel“) vyzývá 
k předložení nabídky pro níže specifikovanou veřejnou zakázku malého rozsahu na služby s názvem 
„Zpracování realizačních projektů společných zařízení“  
 
Identifikační údaje zadavatele 

 
Úvodní ustanovení: 
1. Vyhlašovaná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu (dále i „zakázka“) ve smyslu ust. § 12 odst. 

3 zákona. Tato veřejná zakázka malého rozsahu není, v souladu s ustanovením § 18 odst. 3 zákona, 
zadávána podle zákona. 

2. Předchozí odstavec platí i v případě, že zadavatel při této veřejné zakázce malého rozsahu použije 
terminologii zákona, případně jeho část v přímé citaci. Pro toto zadávací řízení jsou však rozhodné pouze 
podmínky stanovené v této výzvě. 

3. Právnické a fyzické osoby oslovené k podání nabídky jsou, pro účely této veřejné zakázky malého 
rozsahu, označovány jako „uchazeč“ nebo „dodavatel“, Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad 
Prachatice vyhlašující zadání veřejné zakázky malého rozsahu je označen jako „ministerstvo“ případně 
„zadavatel“.  

 

Zadavatel: 
Česká republika - Ministerstvo zemědělství  

Pozemkový úřad Prachatice 

Název veřejné zakázky: „Zpracování realizačních 

projektů společných zařízení“  

Sídlo: Vodňanská 329, 383 01 Prachatice 
Druh zadávacího řízení: Zadání veřejné zakázky 
malého rozsahu na služby 

Číslo jednací: 98863/2011-MZE-130719 

Zastoupený: 
Ing. Václav Šteffek, ředitel Pozemkového 

úřadu Prachatice 

IČ: 00020478 

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby ve smyslu 
ustanovení § 12 odst. 3 zákona číslo 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“)   

 

Výzva pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Sekce: Ústřední pozemkový úřad 

Oddělení: Pozemkový úřad Prachatice 

Sídlo zadavatele: Těšnov 17, Praha 1 

IČ/DIČ 00020478 / není plátcem DPH 
kód obce NUTS:   500054 

Jménem zadavatele jedná: 
Zadavatelský útvar 
Ministerstvo zemědělství  - Pozemkový úřad Prachatice  
Vodňanská 329, 383 01 Prachatice 

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Václav Šteffek, ředitel Pozemkového úřadu Prachatice  

Telefon/fax: 388 310 080/388 316 146 
E-mail: pu_prachatice@mze.cz 

Kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. František Šebesta 

Telefon/fax: 388 608 211, 724 322 338 



  

 2(celkem 6) 

I. Podrobné požadavky zadavatele na předmět plnění veřejné zakázky 
1.    Název zakázky: „Zpracování realizačních projektů společných zařízení“  
2.    Druh zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu na služby   
3.  Specifikace a rozsah požadovaného plnění: Zakázka je rozdělena na dvě samostatné části, kdy dodavatel 
může podat nabídku na obě části nebo jen na jednu část zakázky. Prokázání kvalifikace bude pro obě části 
zakázky společné. Předmětem plnění zakázky je vypracování projektové dokumentace na realizaci 
společných zařízení - polních cest v katastrálním území Velký Bor u Strunkovic (1. část zakázky) a Lštění u 
Radhostic (2. část zakázky), okres Prachatice, kraj Jihočeský, dle schválených návrhů komplexních 
pozemkových úprav v katastrálním území Velký Bor u Strunkovic a v katastrální území Lštění u Radhostic, 
v rozsahu nezbytně nutném pro vydání stavebního povolení a pro vlastní realizaci stavby. Součástí realizační 
projektové dokumentace je i řešení hospodářských sjezdů na okolní pozemky, úprava vodních poměrů a 
případná výsadba doprovodné zeleně.  
Zakázka je zadávána v rámci činnosti Pozemkového úřadu Prachatice ve smyslu ustanovení § 20 zákona 
číslo 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb., o 
úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů, v platném 
znění.  
Klasifikace předmětu veřejné zakázky podle referenční klasifikace (CPV):      
název služby dle přílohy č. 1 zákona                       CPV                Měrná jednotka               Rozsah 
kategorie 12                             71250000-5                   m                             8170   
Rozmístění stavebních objektů v obou částech zakázky je patrné ze  situací v měřítku 1 : 10 000, které jsou 
přílohou této výzvy. Součástí zakázky je i vyhotovení výškopisu cest a geologického průzkumu v nezbytném 
rozsahu.  
 
Stavební objekty v katastrálním území Velký Bor u Strunkovic – 1. část zakázky 
Stavební objekt číslo 1 – rekonstrukce polní cesty ve schváleném návrhu označené jako HPC 4 na části 
pozemku katastrální parcela číslo 981 o výměře 1818 m2, délka cca 360 m, šířka max. 5 m,  povrch 
asfaltobeton. Projekt musí řešit zároveň přístup vlastníků na okolní pozemky. Součástí realizace je návrh 
opatření k ochraně a tvorbě životního prostředí – doprovodná zeleň – interakční prvek. 
Stavební objekt číslo 2 – výstavba cesty ve schváleném návrhu označené jako HPC 5 na pozemku 
katastrální parcela číslo 982 o výměře 293 m2 a na části pozemku katastrální parcela číslo 981 o výměře 
3082 m2, celková délka cca 700 m, šířka max. 5  m, povrch asfaltobeton. Projekt musí řešit zároveň přístup 
vlastníků na okolní pozemky. Součástí realizace je návrh opatření k ochraně a tvorbě životního prostředí – 
doprovodná zeleň – interakční prvek. 
Stavební objekt číslo 3 – rekonstrukce polní cesty ve schváleném návrhu označené jako HPC 6 na pozemku 
katastrální parcela číslo 1018 o výměře 5230 m2, délka cca 650 m, šířka max. 5 m,  povrch asfaltobeton. 
Projekt musí řešit zároveň přístup vlastníků na okolní pozemky. Součástí realizace je návrh opatření 
k ochraně a tvorbě životního prostředí – doprovodná zeleň – interakční prvek. 
Stavební objekt číslo 4 – rekonstrukce polní cesty ve schváleném návrhu označené jako HPC 3 na 
navazujícím pozemku v katastrálním území Obora u Hracholusk katastrální parcela číslo 2199/2 o výměře 
1196 m2, délka cca 180 m, šířka max. 5 m,  povrch penetrační makadam.  Projekt musí řešit zároveň přístup 
vlastníků na okolní pozemky.  
Stavební objekt číslo 5 – rekonstrukce polní cesty ve schváleném návrhu označené jako HPC 9a na 
pozemku katastrální parcela číslo 2207/2 o výměře 3526 m2, délka cca 500 m, šířka max. 5 m,  povrch 
asfaltobeton. Projekt musí řešit zároveň přístup vlastníků na okolní pozemky. Součástí realizace je návrh 
opatření k ochraně a tvorbě životního prostředí – doprovodná zeleň – interakční prvek. 
Stavební objekt číslo 6 – rekonstrukce polní cesty ve schváleném návrhu označené jako VPC 6 na pozemku 
katastrální parcela číslo 809/4 o výměře 2086 m2, délka cca 450 m, šířka max. 4 m,  povrch asfaltobeton. 
Projekt musí řešit zároveň přístup vlastníků na okolní pozemky. Součástí realizace je návrh opatření 
k ochraně a tvorbě životního prostředí – doprovodná zeleň – interakční prvek. 
Stavební objekt číslo 7 – rekonstrukce polní cesty ve schváleném návrhu označené jako VPC 12 na 
pozemku katastrální parcela číslo 997/1 o výměře 774 m2, katastrální parcela číslo 997/2 o výměře 134 m2 a 
na části katastrální parcely číslo 998/1 o výměře 243 m2 o celkové délce cca 280 m, šířka max. 4 m,  povrch 
penetrační makadam. Projekt musí řešit zároveň přístup vlastníků na okolní pozemky. Součástí realizace je 
návrh opatření k ochraně a tvorbě životního prostředí – doprovodná zeleň – interakční prvek. 
Stavební objekt číslo 8 – novostavba polní cesty ve schváleném návrhu označené jako VPC 14a a VPC 14b 
na pozemku katastrální parcela číslo 1612/25 o výměře 130 m2, katastrální parcela číslo 1602/2 o výměře 317 
m2 a na katastrální parcele číslo 1612/23 o výměře 139 m2 o celkové délce cca 110 m, šířka max. 4 m,  
povrch penetrační makadam. Projekt musí řešit zároveň přístup vlastníků na okolní pozemky.  
Stavební objekt číslo 9 – novostavba polní cesty ve schváleném návrhu označené jako VPC 15 na pozemku 
katastrální parcela číslo 57/10 o výměře 2540 m2 o celkové délce cca 450 m, šířka max. 4 m,  povrch 
penetrační makadam. Projekt musí řešit zároveň přístup vlastníků na okolní pozemky.  
Stavební objekt číslo 10 – novostavba polní cesty ve schváleném návrhu označené jako VPC 16 na 
pozemku katastrální parcela číslo 769/17 o výměře 599 m2 o celkové délce cca 160 m, šířka max. 4 m,  
povrch asfaltobeton. Projekt musí řešit zároveň přístup vlastníků na okolní pozemky.  



  

 3(celkem 6) 

 
 
Stavební objekty v katastrálním území Lštění u Radhostic – 2. část zakázky 
Stavební objekt číslo 1 – rekonstrukce polní cesty ve schváleném návrhu označené jako RC 1 na pozemku 
katastrální parcela číslo 846/1 o výměře 11790 m2 a katastrální parcela číslo 846/2 o výměře 7460 m2 délka 
cca 1570 m, šířka max. 5 m,  povrch asfaltobeton. Projekt musí řešit zároveň přístup vlastníků na okolní 
pozemky. Součástí realizace je návrh opatření k ochraně a tvorbě životního prostředí – doprovodná zeleň – 
interakční prvek. 
Stavební objekt číslo 2 – rekonstrukce polní cesty ve schváleném návrhu označené jako RC 2 na části 
pozemku katastrální parcela číslo 855/2 o výměře 2857 m2, délka cca 345 m, šířka max. 4,5  m, povrch 
penetrační makadam. Projekt musí řešit zároveň přístup vlastníků na okolní pozemky.  
Stavební objekt číslo 3 – rekonstrukce polní cesty ve schváleném návrhu označené jako RC 3 na pozemku 
katastrální parcela číslo 490/74 o výměře 3783 m2, délka cca 670 m, šířka max. 4,5 m,  povrch penetrační 
makadam. Projekt musí řešit zároveň přístup vlastníků na okolní pozemky.  
Stavební objekt číslo 4 – rekonstrukce polní cesty ve schváleném návrhu označené jako RC 4 na pozemku 
katastrální parcela číslo 869/7 o výměře 3136 m2, délka cca 600 m, šířka max. 4,5 m,  povrch penetrační 
makadam.  Projekt musí řešit zároveň přístup vlastníků na okolní pozemky.  
Stavební objekt číslo 5 – rekonstrukce polní cesty ve schváleném návrhu označené jako RC 5 na pozemku 
katastrální parcela číslo 873 o výměře 2000 m2, délka cca 510 m, šířka max. 3,5 m,  povrch penetrační 
makadam. Projekt musí řešit zároveň přístup vlastníků na okolní pozemky.  
Stavební objekt číslo 6 – rekonstrukce polní cesty ve schváleném návrhu označené jako RC 6 na části 
pozemku katastrální parcela číslo 830/62 o výměře 1097 m2, délka cca 185 m, šířka max. 5 m,  povrch 
asfaltobeton. Projekt musí řešit zároveň přístup vlastníků na okolní pozemky.  
Stavební objekt číslo 7 – rekonstrukce polní cesty ve schváleném návrhu označené jako RC 7 na pozemku 
katastrální parcela číslo 853/2 o výměře 863 m2, délka cca 130 m, šířka max. 3,5 m,  povrch asfaltobeton. 
Projekt musí řešit zároveň přístup vlastníků na okolní pozemky.  
Stavební objekt číslo 8 – rekonstrukce polní cesty ve schváleném návrhu označené jako RC 8 na pozemku 
katastrální parcela číslo 855/1 o výměře 363 m2, délka cca 90 m, šířka max. 3,5 m,  povrch asfaltobeton.. 
Projekt musí řešit zároveň přístup vlastníků na okolní pozemky.  
Stavební objekt číslo 9 – novostavba polní cesty ve schváleném návrhu označené jako NC 1 na pozemku 
katastrální parcela číslo 637/14 o výměře 1584 m2 o celkové délce cca 230 m, šířka max. 4 m,  povrch 
penetrační makadam. Projekt musí řešit zároveň přístup vlastníků na okolní pozemky.  
 
4. Předpokládaná celková hodnota veřejné zakázky:     900 000 Kč bez DPH. 
5. Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky. 
6. Doba plnění předmětu zakázky:  
 Zahájení plnění:     VIII. 2011 
 Předpokládaný termín dokončení plnění: VIII. 2012 
 
7.   Místo plnění předmětu zakázky: pro 1. část  Katastrální území Velký Bor u Strunkovic  

Městys Strunkovice nad Blanicí, kód NUTS CZ0315550540 
Katastrální území Obora u Hracholusk 
Obec Hracholusky, CZ0315550221   

       pro 2. část Katastrální území Lštění u Radhostic 
Obec Radhostice, CZ0315550485  
okres Prachatice, kód NUTS CZ0315 
kraj Jihočeský, kód NUTS CZ031 

8.    Místo předání díla:              Pozemkový úřad  Prachatice, Vodňanská 329, Prachatice  
9.    Způsob předání díla:      Dílo bude předáno objednateli v analogové formě (tištěné podobě) v počtu  

šesti kompletních paré a jednou na magnetickém nosiči (CD), návrh ve 
formátu *.pdf nebo *.doc, výkazy výměr ve formátu*.xls, grafická data ve 
formátech *.DGN (*.VYK).  

10. Požadované záruční podmínky na předmět zakázky včetně délky záruční lhůty: délka záruční lhůty - 12 
měsíců ode dne následujícího po dni předání kompletního předmětu díla veřejné zakázky.  

11. Fakturace bude prováděna jednou fakturou na závěr nebo po dohodě postupně po dokončení jednotlivých 
stavebních objektů či etap díla. Splatnost daňových dokladů je 30 kalendářních dnů od jejich doručení 
zadavateli. Poslední daňový doklad v kalendářním roce musí být ministerstvu doručen nejpozději 30. 
listopadu příslušného roku. 

 
 
 



  

 4(celkem 6) 

II. Další požadavky zadavatele 
1. Obsah nabídky je závazný pro uzavření smluv. Na základě zadávacího řízení budou uzavřeny dvě 

samostatné smlouvy na každou část zakázky. 
2. Návrhy smluv, podepsané oprávněnou osobou budou součástí nabídky s požadavky uvedenými v bodě 3.  
3. Smlouva s dodavatelem musí obsahovat tato ustanovení: 

– Ujednání o odstoupení od smlouvy v případě, že plnění přesahuje rozpočtový příděl. „Ministerstvo je od 
takové smlouvy oprávněno odstoupit bez jakýchkoli sankcí, pokud nebude schválena částka ze státního 
rozpočtu následujícího roku, která je potřebná k úhradě za plnění poskytované podle této smlouvy 
v následujícím roce. Ministerstvo prohlašuje, že do 30 dnů po vyhlášení zákona o státním rozpočtu ve 
Sbírce zákonů oznámí druhé smluvní straně, zda byla schválená částka ze státního rozpočtu 
následujícího roku, která je potřebná k úhradě za plnění poskytované podle této smlouvy v následujícím 
roce.“ 

– Ujednání o povinnosti mlčenlivosti: „Druhá smluvní strana (zhotovitel, poskytovatel apod.) se zavazuje 
během plnění smlouvy (zhotovování předmětu díla apod.) i po ukončení smlouvy (i po jeho předání 
objednateli), zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od objednatele 
v souvislosti s plněním smlouvy (se zhotovením díla).“ 

– Ujednání o sankci za porušení povinnosti mlčenlivosti: „Za porušení povinnosti mlčenlivosti 
specifikované v této smlouvě je druhá smluvní strana (zhotovitel, poskytovatel apod.) povinna uhradit 
objednateli (zadavatelskému útvaru ministerstva) smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč, a to za každý 
jednotlivý případ porušení povinnosti.“ 

– Ujednání o náležitosti faktury: „Pokud faktura neobsahuje všechny zákonem a smlouvou stanovené 
náležitosti, je objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že zhotovitel je poté povinen vystavit 
novou fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případě není objednatel v prodlení s úhradou.“ 

– Ujednání o spolupůsobení při výkonu finanční kontroly: „Druhá smluvní strana (zhotovitel, poskytovatel 
apod.) je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo 
služeb z veřejných výdajů.“ 

III. Nabídka musí obsahovat 
1. Identifikaci dodavatele: jméno/název, sídlo/místo podnikání, kontaktní adresa, IČ, DIČ, bylo-li přiděleno, 

telefon, e-mail, fax, osoba oprávněná jednat jménem dodavatele (statutární orgán) a bankovní spojení 
s uvedením čísla účtu a nabídkovou cenu jednotlivých částí (zadavatel doporučuje použít krycí list 
nabídky ze zadávací dokumentace). 

2. Čestné prohlášení o tom, že dodavatel souhlasí se zadáním a podmínkami tohoto zadávacího řízení  
(zadavatel doporučuje použít prohlášení ze zadávací dokumentace). 

3. Místo a datum podpisu, 
4. Podpis oprávněné osoby dodavatele. 
5. Prokázání základních kvalifikačních předpokladů ve smyslu ustanovení § 53 odst. 1 zákona formou 

čestného prohlášení (zadavatel doporučuje použít čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních 
předpokladů ze zadávací dokumentace). 

6. Prokázání profesních kvalifikačních předpokladů. 
7. Prokázání technických kvalifikačních předpokladů  
8. Návrhy smluv o dílo podepsané osobou oprávněnou jednat za dodavatele nebo osobou k tomu 

zmocněnou.  
Poznámka: Předloží-li uchazeč zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (originál nebo 
ověřenou kopii) ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace, nahrazuje tento výpis prokázání splnění základních 
kvalifikačních předpokladů ve smyslu ustanovení § 53 odst. 1 zákona a profesních kvalifikačních předpokladů 
ve smyslu ustanovení § 54 zákona v tom rozsahu, v jakém doklady prokazující splnění těchto profesních 
kvalifikačních předpokladů pokrývají požadavky zadavatele na prokázání splnění profesních kvalifikačních 
předpokladů pro plnění předmětné veřejné zakázky. Předložením platného certifikátu (originál, kopie nebo 
ověřená kopie) vydaného v rámci certifikovaných dodavatelů je možno prokázat splnění kvalifikace v rozsahu 
uvedeném v certifikátu.   

 



  

 5(celkem 6) 

IV. Požadavek na zpracování nabídkové ceny 
1. Nabídková cena bude stanovena jako celková cena díla jednotlivých částí při požadovaném rozsahu prací 

a bude uvedena v české měně (v Kč). Cena jednotlivých částí bude zpracována v členění po jednotlivých 
stavebních objektech (doporučujeme použít vzor krycího listu nabídkové ceny ze zadávací dokumentace).  
Ceny za jednotlivé stavební objekty musí být nejvýše přípustné pro předmět plnění veřejné zakázky po 
celou dobu plnění této veřejné zakázky a musí obsahovat veškeré náklady spojené s realizací dodávky 
vč. veškerých souvisejících nákladů. Celková nabídková cena jednotlivých částí musí být v nabídce 
uvedena jako celková hodnota předmětu zakázky v Kč bez DPH. Výše DPH musí být vyčíslena zvlášť a 
nakonec celková cena i s DPH. 

2. Fakturace díla bude provedena po dokončení a předání díla, po dohodě lze fakturaci provádět rovněž po 
dokončení a předání projektové dokumentace jednotlivých stavebních objektů či částí díla. Cena musí 
zohledňovat případnou inflaci. Výše DPH bude účtována dle sazby platné ke dni zdanitelného plnění. 

 
V. Místo a lhůta pro podání nabídek 
1. Nabídky se podávají ve lhůtě pro podání nabídek, v 1 originále, v uzavřené obálce, která musí být 

opatřena názvem veřejné zakázky, tj. „Zpracování realizačních projektů společných zařízení“ a 
textem „NEOTVÍRAT – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA“ na adresu - Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad 
Prachatice, Vodňanská 329, 383 01 Prachatice. Nabídky lze podávat doporučeně poštou nebo osobně na 
podatelnu Pozemkového úřadu Prachatice v pracovní dny od 8.00 do 14.00 hodin. Pokud je nabídka 
zaslána prostřednictvím držitele poštovní licence, musí být zadavateli doručena ve výše stanovené lhůtě 
pro podání nabídek. Na obálce musí být uvedena adresa uchazeče, na níž je možné zaslat vyrozumění, 
že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Nabídku nelze podat elektronicky. 

2. Lhůta pro podání nabídky počíná běžet dnem následujícím po dni odeslání výzvy k podání nabídek a 
končí dnem 11. července 2011 ve 13:00 hodin. Všechny nabídky musí být doručeny zadavateli do 
skončení lhůty pro podání nabídky. 

3. Otevírání obálek se uskuteční 11. července 2011 od 14:00 hodin v sídle zadavatele Vodňanská 329, 383 
01 Prachatice. Otevírání a hodnocení nabídek se zúčastní jen členové hodnotící komise zadavatele. 
Protokol o otevírání obálek s nabídkami bude zveřejněn na adrese profilu zadavatele. 

 
VI. Požadavky na předložení dokladů dodavatelem na prokázání splnění kvalifikačních předpokladů a 
jiných požadavků zadavatele 
1. Originály, kopie nebo úředně ověřené kopie dokladů o oprávnění k podnikání mající vztah k plnění 

předmětu zakázky (projektová činnost ve výstavbě) 
2. Originály, kopie nebo úředně ověřené kopie aktuálního výpisu z obchodního rejstříku, má-li v ní být 

dodavatel zapsán dle zvláštních právních předpisů, ne starší 90 dnů. 
3. Originál, kopie nebo úředně ověřená kopie dokladu osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo 

osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky 
nezbytná podle zvláštních právních předpisů (autorizace v oboru dopravní stavby).  

4. Seznam služeb poskytnutých dodavatelem v posledních třech letech a to hlavně s ohledem na projektové 
dokumentace na realizaci společných zařízení zajišťujících zpřístupnění pozemků v rámci komplexních 
pozemkových úprav. Osvědčení vydané veřejným zadavatelem potvrzující tuto skutečnost alespoň u 
jedné realizované služby.  

5. Pokud dodavatel předloží doklady na prokázání splnění kvalifikace v kopiích bude dodavatel, jehož 
nabídka bude vyhodnocena jako nejvýhodnější v dané části, vyzván k doložení originálů nebo ověřených 
kopií předmětných dokumentů před uzavřením příslušné smlouvy o dílo.   

 
VII. Kritéria pro hodnocení nabídek 
1. Celková cena příslušné části zakázky bez DPH         70% 
2. Délka realizace v měsících            20% 
3. Výše smluvní pokuty za prodlení dodavatele s plněním předmětu smlouvy v % za každý den prodlení   10% 

a) Nabídky budou pro každé dílčí kritérium ohodnoceny na stupnici 0–100 bodů. 
b) Nabídka, která je v daném dílčím kritériu nejvýhodnější, obdrží za toto kritérium 100 bodů. Ostatní 

nabídky získají takové bodové ohodnocení, které vyjadřuje míru splnění daného dílčího kritéria ve 
vztahu k nejvýhodnější nabídce. Pro číselně vyjádřitelná dílčí kritéria se přitom použije tohoto vzorce: 
- u kritérií, kde má nejvhodnější nabídka maximální hodnotu (smluvní pokuta). Počet bodů kritéria = 
(Hodnota nabídky/Hodnota nejvhodnější nabídky) * 100 
- u kritérií, kde má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu (cena, délka realizace). Počet bodů 
kritéria = (Hodnota nejvhodnější nabídky/Hodnota nabídky)* 100  

 c) Bodová hodnocení dílčích kritérií jsou vynásobena vahou daného kritéria. 



  

 6(celkem 6) 

 d)  Body za jednotlivá dílčí kritéria budou sečteny a jako nejvhodnější nabídka bude označena nabídka 
s nejvyšším počtem bodů 

Nepřiměřená hodnota dílčího hodnotícího kritéria 
Pokud hodnotící komise považuje některou z hodnot v číselně vyjádřeném dílčím hodnotícím kritériu, 
s výjimkou nabídkové ceny,  za nepřiměřenou povaze závazku, který v kritériu vyjadřuje, přidělí takovému 
kritériu 0 bodů. 
 
VIII.  Závěrečná ustanovení 
1. Dodavatel ve své nabídce specifikuje případné subdodavatele.  
2. Pokud uchazeč podá samostatně nabídku nesmí být zároveň subdodavatelem jiného dodavatele. 
3. V nabídce musí být uvedeno prohlášení dodavatele o pravdivosti a úplnosti nabídky  
4. Ministerstvo nabídky ani jejich části dodavatelům nevrací. 
5. Nabídka musí být zpracována písemně v českém jazyce.  
6. Při nesplnění podmínek tohoto zadávacího řízení si zadavatel vyhrazuje právo nabídku dodavatele 

nezahrnout do hodnocení nabídek. 
7. Zadavatel doporučuje všechny listy nabídky očíslovat nepřerušovanou vzestupnou řadou čísel a spojit 

způsobem, který zabraňuje nežádoucí manipulaci s nimi. 
8. Nabídky musí být doručeny zadavateli v požadované lhůtě a požadovaným způsobem. Později doručené 

nabídky nebudou zařazeny do hodnocení nabídek. 
9. Zadavatel si vyhrazuje právo všechny předložené nabídky odmítnout. 
10. Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoli zadávací řízení zrušit, a to z jakéhokoli důvodu nebo i bez uvedení 

důvodu. 
11. Výzva a zadávací dokumentace bude kromě zaslání vyzvaným dodavatelům rovněž zveřejněna na adrese 

profilu zadavatele.  
12. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám zadavatel poskytuje nejpozději do 2 pracovních dnů ode 

dne doručení žádosti zájemce. Současně s poskytnutím dodatečných informací budou tyto včetně žádosti 
o ně zveřejněny na adrese profilu zadavatele. 

13. Zadavatel neuvažuje s prohlídkou místa plnění veřejné zakázky, neboť je místo veřejně přístupné. 
V případě výslovného požadavku byť i jediného dodavatele bude prohlídka místa plnění veřejné zakázky 
uskutečněna. O termínu prohlídky, času a místa setkání dodavatelů bude zadavatel písemně (vč. e-mailu 
a faxu) informovat v dostatečném časovém předstihu všechny dodavatelé, kteří obdrželi zadávací 
dokumentaci.  

14. Zadavatel nepožaduje úhradu nákladů souvisejících s poskytnutím zadávací dokumentace.   
15. Akce je financována z prostředků veřejné pokladní správy. 
16. Osobou oprávněnou rozhodnout o výběru nejvhodnějšího uchazeče a uzavřít s ním smlouvu je:            

Ing. Václav Šteffek, ředitel Pozemkového úřadu Prachatice. 
17. Kontaktní osobou pro záležitosti týkající se tohoto zadávacího řízení je Ing. František Šebesta, telefon 

388 608 211; 724 322 338, e-mail pu_prachatice@mze.cz. 
 
V Prachaticích dne 24. května 2011 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                     Ing. Václav Šteffek 
                                                                                                        ředitel Pozemkového úřadu Prachatice 
Příloha: 
Zadávací dokumentace v digitální podobě 
 


